



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# ELEVEN ApS under frivillig likvidation

Refshalevej 163 A, 2. sal, 1432 København K

Company reg. no. 35 03 75 43

## Annual report

1 July 2020 - 30 June 2021

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 26 October 2021.

---

Jan Sommer

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Liquidator's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Liquidator commentary</b>	
Company information	5
Liquidator commentary	6
<b>Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12



## **Liquidator's report**

---

Today, the liquidator has presented the annual report of ELEVEN ApS under frivillig likvidation for the financial year 1 July 2020 - 30 June 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 July 2020 – 30 June 2021.

I am of the opinion that the liquidator's report presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 25 October 2021

### **Liquidator**

Jan Benny Sommer



## Company information

---

### **The company**

ELEVEN ApS under frivillig likvidation  
Refshalevej 163 A, 2. sal  
1432 København K

Company reg. no. 35 03 75 43  
Established: 6 February 2013  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 July - 30 June  
Commencement of the liquidation  
procedure: 27 September 2021  
Registration in the digital  
information system of the Danish  
Business Authority: 27 September 2021  
The three-month time limit has  
expired: 27 December 2021

### **Liquidator**

Jan Benny Sommer

### **Auditors**

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Liquidator commentary

---

### **The principal activities of the company**

The company's principal activity was to sell perfumes and other similar products directly or on behalf of other companies. The activity has been terminated and the company has entered into solvent liquidation.

### **Development in activities and financial matters**

The development of the company's operations and financial position is shown in the following income statement and balance sheet. Management considers the result as expected.





## Income statement 1 July - 30 June

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-39.497</b>	<b>-65.777</b>
Other financial income	4.549	0
Other financial costs	-3.026	-43.100
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-37.974</b>	<b>-108.877</b>
Tax on net profit or loss for the year	7.753	22.732
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-30.221</b>	<b>-86.145</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-30.221	-86.145
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-30.221</b>	<b>-86.145</b>



## Statement of financial position at 30 June

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Assets</b>		
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	0	317.043
Receivables from group enterprises	500.891	71.218
Income tax receivables	8.008	0
Other receivables	0	221.535
Total receivables	<u>508.899</u>	<u>609.796</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>277.960</u>	<u>217.223</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>786.859</u></b>	<b><u>827.019</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>786.859</u></b>	<b><u>827.019</u></b>



## Statement of financial position at 30 June

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	149.888	180.109
<b>Total equity</b>	<b><u>229.888</u></b>	<b><u>260.109</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Bank loans	461	4.699
Trade payables	16.500	0
Payables to group enterprises	371.651	371.651
Income tax payable	0	31.315
Other payables	168.359	159.245
Total short term liabilities other than provisions	<u>556.971</u>	<u>566.910</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>556.971</u></b>	<b><u>566.910</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>786.859</u></b>	<b><u>827.019</u></b>

## 2 Contingencies



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 July 2019	80.000	266.254	346.254
Retained earnings for the year	0	-86.145	-86.145
Equity 1 July 2020	80.000	180.109	260.109
Retained earnings for the year	0	-30.221	-30.221
	<b>80.000</b>	<b>149.888</b>	<b>229.888</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. **Uncertainties concerning recognition and measurement**

The company has entered into liquidation and, as a result, the financial statements will be presented in accordance with the realisation principle.

### 2. **Contingencies**

#### **Joint taxation**

With Eleven Australia Europe A/S, company reg. no 40100121 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

As from 1 July 2012, the company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


